別記様式第５号 電子 紙

１次側　　２次側

　　給水装置工事がしゅん工したので、次のとおり届け出ます。

　　野 々 市 市 長　宛

工事事業者　 住 所

氏 名

　野々市市

実施日

立会者

検 査 年 月 日

検 査 結 果

検 査 員 ㊞

備 考

　　※太枠のみ記入して下さい

課　長 係長

し
ゅ
ん
工
検
査
欄

　　　　年　　　　月　　　　日

１ 次 側 工 事 　　年　　月　　日

工 事 内 容 新　設　・　改　造　・　撤　去(廃 止)　・　臨　時

し ゅ ん 工 年 月 日 　　　　年　　　　月　　　　日

申 込 者 の 氏 名

届 出 区 分

台 帳 番 号

設 計 書 番 号

給水装置工事しゅん工届

　　　　年　　　　月　　　　日

給 水 装 置 の 設 置 場 所

　材　料　□　色　　　□

課参事 課長補佐 担　　当

　施　工　□　濁り　　□

　　　　　遊離残留塩素□0.1ppm以上